
UCHWAŁA NR XLIX/288/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/277/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r., poz. 
559 ) w związku z art. 40 ust. 8, ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/277/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: '' § 4.1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa dróg gminnych, o których 
mowa w § 1 pkt 3, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) rzut poziomy obiektu handlowego, usługowego lub innego - 2,00 złotych; 

2) pod ogródki przed punktami gastronomicznymi - 2,00 złotych; 

3) na cele handlowe i ekspozycyjne przed placówkami handlowymi - 1,00 złotych; 

4) pod handel okazjonalny - 10,00 złotych; 

5) obiekt małej architektury - 1,00 złotych; 

6) rusztowanie - 0,50 złotych; 

7) obiekty budowlane stanowiące infrastrukturę telekomunikacyjną - 0,20 złotych; 

8) pod reklamy - 4,00 złotych; 

9) pod akcje promocyjne o charakterze komercyjnym - 10,00 złotych; 

10) akcje promocyjne o charakterze społecznym, pod warunkiem, że akcja nie jest związana z promocją 
przedsiębiorcy, jego marki i wytwarzanych przez przedsiębiorcę towarów - 0,05 złotych; 

11) na cele inne nie wymienione w pkt 1-10 - 2,00 złotych."

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: BKQWE-ZVIRA-GLDBV-WTPEQ-MZPJO. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadza się zmianę w § 4 ust. 1 w zakresie usunięcia treści " pkt 4 ", która została niezasadnie powielona 
w treści przytoczonego wyżej paragrafu. 

Id: BKQWE-ZVIRA-GLDBV-WTPEQ-MZPJO. Uchwalony Strona 1




